

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > CHP neden Afrin'e taktı?

01 Şubat 2018, Perşembe

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) CHP neden Afrin'e taktı?



Türkiye [PKK](#) ile CHP'de Erdoğan üzerinden Türkiye ile savaşıyor.
Memleket umurlarında değil.

Mehmetçik cephede ölümle dans ediyor, CHP, TSK ile aynı saflarda savaşan ÖSO'ya saldırıyor.

Saldırmakla kalmıyor, küfrediyor...

CHP'nin küfürbaz vekilleri ÖSO askerlerine 'O...çocukları' diyor...

Lanet olsun bu kafaya!

[FETÖ](#) bir kasetle eline geçirdiği ulusalcı CHP'yi getirdikleri durumu görün işte!

Vatan için mücadele eden Atatürk'ün kurduğu CHP'yi ne hale getirdiler.

Yazık, çok yazık.

FETÖ'nün esir aldığı CHP ana muhalefet değil Cumhurbaşkanı'nın dediği gibi '**Ana Hıyanet Partisi**'ne döndü.

CHP memleket meselelerinde millilikten uzaklaştı.

Bence bunun iki sebebi var.

Birincisi Afrin zaferinin 2019 seçimlerine pozitif yansıması.

Bunun verdiği korku.

İkincisi de ABD ile yaptıkları işbirliğidir.

[ÖSO](#)'yu bu yüzden '**terör örgütü**' ilan ettiler...

Üstelik ÖSO'nun bir vukuatı da yokken.

Washington yönetiminin Türkiye'yi bölgedeki radikal terör örgütleriyle irtibatlı gösterme gayreti var.

ABD yönetimi haklı olduğu meselelerde bile Türkiye'yi terör örgütleriyle bağlantılı göstermek için çabalıyor.

Bunu en iyi bilenlerden biri de Fetullah Gülen'in göz bebeği Öztürk Yılmaz'dır.

Diğer adıyla '**Muhasebeci Yılmaz.**'

CHP'li Yılmaz, Beyaz Saray ile eşgüdüm halinde çalışıyor.

ABD'ye CHP heyetinin biri gidip diğeri geliyor.

Ziyaretlerin çoğunda heyete [Öztürk Yılmaz](#) başkanlık ediyor.

Etmediği zaman da ilgili raporlar kendisine veriliyor.

Türkiye'ye birlikte sallıyorlar yani.

Konuşunca '**Atatürk'ün askeriyiz**' diyerek mangalda kül bırakmayan CHP'lilerin arkadan çevirdiği dolapları artık millet de görüyor...

Haçlı ve siyonist ittifakın Türkiye'deki işbirlikçileri, kurtuluş savaşında cepheden kaçarak emperyalist güçlere katılmıştı.

Onların torunları şimdi Türkiye'ye ihanet ediyorlar.

Afrin savaşına da takan onlar.

ABD'yi destekliyorlar.

Millet aptal mı lan?

PKK'ya sahip çıkıyorsunuz.

Mehmetçik ile omuz omuza savaşan ÖSO ve Türkmenleri terörist ilan ettiniz.

15 Temmuz darbe girişimini bastıran kahramanları da 'militan' ilan etmişsiniz.

ÖSO'yu terörist gösterenleri tarih affetmeyecektir.

Onları 1915'de yaşanan hainlikle eş değer yazacaktır sayfalarına.

Bugün Türkmenlere '**terörist**' diyen kafa yarın güvenlik korucularımız için de PKK'lı der...

CHP'deki bu kafa Burselya Dağı'ndaki mevzilere mühendislik yapan kafadır.

Teröristleri eğiten akıldır.

Onlara beton mevziler yapandır.

PKK'ya uzaydan istihbarat sağlayanlardır.

Millet akın akın askere alınmak için müracaat ediyor...

Reis '**Önce ben sonra arkamdan siz geleceksiniz**' diyor.

CHP'nin başı...

Ya o?

O ne diyor?

Adam ÖSO üzerinden savaşı itibarsızlaştırmak için var gücüyle çalışıyor...

Hem de hıyanet edercesine...

Ayrıca milli silahlarımıza iftira atıyor.

Fırtına Topu, Atak Helikopteri, Altay Tankı, İHA, SİHA, SOM Füzesi, BORA-12 Silahı, Cirit Füzesi, Göktürk Milli Keşif Uydusu, Hürkuş Eğitim Uçağı ve Milli Piyade Tüfeğı ve daha niceyiyle iç ve dış düşmanların korkulu rüyası olduk.

Kudurmuş gibi saldırıyorlar.

TSK, CHP patlayıp çatlasa da Afrin, Münbiç ve Telaffar'da PKK'yı kazdığı kanlı mevzilerinde kendi kanıyla boğacaktır.

Ey Kemal aka:

Türk kadınlarının jandarmaya koşup '**bizi de askere alın**' dediğini de mi duymadın?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Bırakın Mehmetçik ağız tadıyla savaşsın (31.1.2018)**
- > **Kıskananlar çatlasın (30.1.2018)**
- > **Afrin fatihi Erdoğan işi bitirdi (29.1.2018)**

SABAH

SABAH